pela empresa a ser contratada se baseará  nos crité rios de expertise na á rea e preço estimativo global
condizente com o praticado no mercado.

 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da inscriçã o individual nã o poderá  ultrapassar o valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais), estando inclusas neste valor todas as despesas diretas ou indiretas da empresa contratada,
decorrentes do fornecimento do serviço.

 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

Os benefícios diretos e indiretos advindos da realizaçã o do curso em questã o sã o o desenvolvimento de